
 

 

UCHWAŁA NR 950/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 5 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2021 rok w zakresie zadań własnych, zadań 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, zadań 

realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668, 

z 2021 r. poz. 1038), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535) oraz w związku z § 19 pkt 1 uchwały Nr XXIV/367/20 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Łódzkiego na 2021 rok 

zmienionej uchwałą Nr XXV/382/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 stycznia 2021 r., uchwałą 

Nr XXVII/388/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 lutego 2021 r., uchwałą Nr XXX/406/21 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 30 marca 2021 r., uchwałą Nr XXXI/415/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 6 maja 2021 r., uchwałą Nr XXXII/432/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 22 czerwca 2021 r., 

uchwałą Nr XXXIV/456/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 sierpnia 2021 r. i uchwałą  

Nr XXXVI/468/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 września 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 139.012 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Grzegorz Schreiber 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

 

2. Piotr Adamczyk 

 

– Wicemarszałek 

 

 

 

3. Zbigniew Ziemba 

 

– Wicemarszałek 

 

 

 

4. Robert Baryła 

 

– Członek Zarządu 

 

 

 

5. Andrzej Górczyński 

 

– Członek Zarządu 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6822



Załącznik do uchwały Nr 950/21 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 5 października 2021 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 16 715 16 715 

DEPARTAMENT DS. REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO 
2 250 2 250 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 250 2 250 

 75018  Urzędy marszałkowskie 2 250 2 250 

  
Pomoc Techniczna - Kontrola/audyt/odwołania - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
2 250 2 250 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 2 250 

  4419 Podróże służbowe krajowe 2 250 0 

Razem  2 250 2 250 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w ŁODZI 3 905 3 905 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
3 905 3 905 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 3 905 3 905 

  Pomoc Techniczna WUP w Łodzi - RPO/WŁ/OP12 3 905 3 905 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 953 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 512 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 440 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 450 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6822



  4269 Zakup energii 3 455 0 

Razem  3 905 3 905 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 10 560 10 560 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 560 10 560 

 75095  Pozostała działalność 10 560 10 560 

  
Pomoc Techniczna - Utrzymanie jednostki budżetowej - 

Centrum Obsługi Przedsiębiorcy - RPO/WŁ/OP12 
10 560 10 560 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 875 0 

  4269 Zakup energii 5 685 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 10 560 

Razem  10 560 10 560 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

99 423 99 423 

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI 4 701 4 701 

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO 

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO w PIOTRKOWIE 

TRYBUNALSKIM  

4 701 4 701 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 701 4 701 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
4 701 4 701 

  
Realizacja projektu pn. "Trzy kroki do kariery. Nauka-Praktyka-

Praca" w ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe 
4 701 4 701 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 4 439 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 262 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 439 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 262 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6822



Razem  4 701 4 701 

DEPARTAMENT DS. REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO 
12 750 12 750 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 750 12 750 

 75018  Urzędy marszałkowskie 12 750 12 750 

  
Pomoc Techniczna - Kontrola/audyt/odwołania - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
12 750 12 750 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 12 750 

  4418 Podróże służbowe krajowe 12 750 0 

Razem  12 750 12 750 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w ŁODZI 22 132 22 132 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
22 132 22 132 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 22 132 22 132 

  Pomoc Techniczna WUP w Łodzi - RPO/WŁ/OP12 22 132 22 132 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 16 734 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 903 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 2 495 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 2 550 0 

  4268 Zakup energii 19 582 0 

Razem  22 132 22 132 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 59 840 59 840 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 59 840 59 840 

 75095  Pozostała działalność 59 840 59 840 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6822



  
Pomoc Techniczna - Utrzymanie jednostki budżetowej - 

Centrum Obsługi Przedsiębiorcy - RPO/WŁ/OP12 
59 840 59 840 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 27 625 0 

  4268 Zakup energii 32 215 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 59 840 

Razem  59 840 59 840 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 
22 874 22 874 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ w ŁODZI 22 874 22 874 

852   POMOC SPOŁECZNA 22 874 22 874 

 85295  Pozostała działalność 22 874 22 874 

  

"Niezależne życie - wypracowanie standardu i przeprowadzenie 

pilotażu w zakresie usług mieszkalnictwa wspomaganego dla 

osób z chorobami neurologicznymi, w tym z chorobą 

Alzheimera i chorobą Parkinsona oraz osób starszych" 

22 874 22 874 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 5 993 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 118 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 301 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 242 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 184 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 35 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 478 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 395 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 201 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6822



  4307 Zakup usług pozostałych 0 11 800 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 2 201 

Razem  22 874 22 874 

OGÓŁEM: 139 012 139 012 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6822


		2021-12-30T13:57:08+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




